
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
17 лютого 2016 року м. Кривий Ріг № 77

З метою поліпшення організації навчання непрацюючого населення
району діям у надзвичайних ситуаціях керуючись Кодексом цивільного захисту
України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Постановою Кабінету Міністрів України від 26 червня 2013 року № 444 «Про
затвердження Порядку здійснення навчання населення діям у надзвичайних
ситуаціях», Наказу Міністерства надзвичайних ситуацій України від
07. 06. 2011 № 587 «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо
порядку створення, обладнання та забезпечення функціонування
консультаційних пунктів з питань цивільного захисту при житлово-
експлуатаційних організаціях та сільських (селищних) радах», рішенням
Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком
районної у місті ради В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни у додаток до рішення виконкому районної у місті ради від
18 лютого 2015 року № 47 «Про створення консультаційних пунктів з питань
цивільного захисту» змінивши адресу розташування консультаційного пункту
номер 6-С з «вул. Харківська, 4» на «вул. Отто Брозовського, 56».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на головного спеціаліста з
питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення
Стєннікову Г. В. та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності
виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко

Про внесення змін у додаток до рішення виконкому районної у місті ради
від 18 лютого 2015 року № 47 «Про створення консультаційних пунктів з

питань цивільного захисту»


